
 

 

1 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XX           PRIMORSKI DOLAC,   15. svibnja 2017.g.            BROJ  21 /17 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Odluka o prihvatu ponude ponuditelja „EKO TIM“ d.o.o. Solin za uslugu 

uklanjanja nepropisno odbačenog otpada na području Općine Primorski Dolac...... 2 

2. Zaključka o objavi Popisa ugovora sklopljenih u 2017.g. na općinskoj web stranici 

Općine Primorski Dolac ................................................................................................... 4 

3. Zaključak o otpisu potraživanja s osnova potraživanja komunalne naknade, 

naknade za odvoz otpada i sanacije Karepovca .............................................................5 

4. Odluka o povratu neutrošene novčane pomoći dodjeljene radi djelomičnog 

ublažavanja i otklanjanja posljedica štete nastale na poljoprivrednim kulturama od 

Splitsko-dalmatinske županije .........................................................................................6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: opcina.primorski.dolac@st.t-

com.hr 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr
mailto:opcina.primorski.dolac@st.t-com.hr


15. svibnja 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 21/17      

 

2 

 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 406-09/17-01/15 

Urbroj: 2134/02-01/01-17-5 

Primorski Dolac, 15. svibnja 2017.  

Temeljem članka 10. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17)  i čl. 

39. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/13, 14/13) u postupku nabave:  Usluga uklanjanja 

nepropisno odbačenog otpada na području Općine Primorski Dolac na 117. kolegiju održanom dana 15. 

svibnja 2017.g. donosi  slijedeću  

ODLUKU O PRIHVATU PONUDE  

Čl. 1. 

U provedenom postupku nabave usluge: „Usluga uklanjanja nepropisno odbačenog otpada na području 

Općine Primorski Dolac, prihvaća se ponuda ponuditelja „EKO TIM“ d.o.o., Kralja Petra Krešimira IV, 

21210 Solin,,  kao ponude koja ispunjava tražene uvjete iz poziva za dostavu ponuda. 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 

Naziv:  „EKO TIM“ d.o.o. 
Sjedište:   Kralja Petra Krešimira IV  

Broj ponude  14/2017 

Cijena ponude:   16.000,00 kn 

PDV:  4.000,00 kn 

Ukupna cijena ponude:  20.000,00 kn 

Čl.2. 

Ova Odluku o odabiru ponude naručitelj će na dokaziv način dostaviti obavijest ponuditelju zajedno s 

preslikom zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda temeljem članka 10. Pravilnika o 

provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17).   

Obrazloženje 

Poziv na dostavu ponude za provedbu postupka nabave usluge:  Usluga uklanjanja nepropisno 

odbačenog otpada na području Općine Primorski Dolac  upućen je slijedećem gospodarskom 

subjektu: 1.  „EKO TIM“ d.o.o., Kralja Petra Krešimira IV, 21210 Solin.  

Odlukom Načelnika Klasa: 406-01/16-01/03, Urbroj: 2134/02-01/01-16-1 od 30. studenoga 2016.g. 

imenovani su ovlašteni predstavnici naručitelja za provedbu postupaka bagatelne vrijednosti.   

Pregled i ocjena ponude održano je 15. svibnja 2017. godine.  

U postupku pregleda i ocjene ponuda, kroz analizu ponuda vezano uz ispunjenje zahtjeva 

postavljenih u pozivu  ovlašteni predstavnici nakon pregleda i ocjene ponuda utvrđuju da su 

dostavljeni svi traženi dokumenti. Nadalje, s obzirom da ponuda zadovoljava sve uvjete iz poziva, 

predlažu da se donese Odluka o prihvatu ponude: „EKO TIM“ d.o.o., kralja Petra Krešimira IV, Soli  s 

cijenom ponude od:  16.000,00 kn (PDV 4.000,00 kn), ukupni iznos 20.000,00 kn.  



15. svibnja 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 21/17      

 

3 

 

 

Razlozi odabira navedene ponude je prihvatljivost ponude uz ispunjavanje kriterija iz poziva za 

dostavom ponude..  

 

Čl. 3. 

Odluka o odabiru stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

                                                                                                                              OPĆINSKI NAČELNIK 

 

                                       Božo Vidić 

         u.z. Zamjenik Načelnika 

          

                                                                                                                                             Dalibor Ukić  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15. svibnja 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 21/17      

 

4 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  
OPĆINSKI NAČELNIK  

KLASA:740-01/17-01/01   

UR.BROJ: 2134/02-01/01-17-1     

Primorski Dolac, 15. svibnja 2017.g.                         

                                                                                     
        Na temelju članka 39. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br.06/13 i 

14/13), Općinski načelnik Općine Primorski dolac na 117. kolegiju održanom dana 15. 

svibnja 2017. godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK 

o objavi Popisa ugovora sklopljenih u 2017. godini  

na općinskoj web stranici 
 

 

Članak 1. 

 

Općinski načelnik donosi Zaključak o objavi  Popisa ugovora sklopljenih u 2017. g. na 

općinskoj web stranici.   

Poveznicu objave  dostavit će se Ministarstvu pravosuđa, samostalnom sektoru za suzbijanje 

korupcije u sklopu provedbe mjere „Stvaranje preduvjeta za objavu svih ugovora i dodataka 

ugovorima o poslovima koje su tijela javne vlasti sklopila s fizičkim ili pravnim osobama.“    

 

 

Članak 2. 

 

 Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac. 

 

 

        NAČELNIK OPĆINE 

    

        BOŽO VIDIĆ  

        u.z. Zamjenik Načelnika 

 

        Dalibor Ukić  
 

 

 

 



15. svibnja 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 21/17      

 

5 

 

               

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK  

KLASA:363-03/14-01/30 

UR.BROJ: 2134/02-01/01-17-5                               

 Primorski Dolac,  15. svibnja 2017. godine 

                                                                                      
        Na temelju 48. st.1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13 i 137/15), članka 226. Zakona o obveznim odnosima („Narodne novine“ br. 

35/05, 41/08, 125/11, 78/15), članka 109.st.9. i 148. st.5. Općeg poreznog zakona („Narodne 

novine“, broj 115/16) i  članka 39. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br.06/13 

i 14/13 ), Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 117. kolegiju održanom dana 15. 

svibnja 2017. godine donosi slijedeći 

ZAKLJUČAK 

o otpisu dugovanja s osnova potraživanja komunalne naknade, 

naknade za odvoz otpada i sanacije Karepovca 

 

1. Utvrđuje se da  je prihvaćena žalba ovršenika ŠUSTIĆ ANTE, p. Ivana, (OIB: 98055415296), 

Šustići 112a, 21227 Primorski Dolac, izjavljena protiv rješenja o ovrsi Općine Primorski Dolac, 

Jedinstvenog upravnog odjela, Klasa: UP/I-363-03/14-01/30, Ur.broj:2134/02-03/01-17-2 od 

01.01.2017.god., zbog zastare potraživanja.  

 

2. Nenaplaćeno zastarjelo potraživanje s osnove potraživanja komunalne naknade, naknade za 

odvoz otpada i naknade za sanaciju Karepovca iznosi =3.132,00  kuna, nastalo u razdoblju od 

01.01.2012. do 31.12.2014. 

 

4. Sukladno naprijed navedenom  otpisuje se dugovanje iz toč. 2. ovog Zaključka.  

 

5. Zadužuje se nadležni Jedinstveni upravni odjel za provedbu ove Odluke u knjigovodstvenoj 

evidenciji obveznika.  

 

6. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                                            NAČELNIK 

           BOŽO VIDIĆ 

           u.z. Zamjenik Načelnika 

 

          Dalibor Ukić  



15. svibnja 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 21/17      

 

6 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC       

OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 320-12/16-01/01 

Ur. Br.: 2134/02-01/01-17-16 

Primorski Dolac, 15.  svibnja 2017. godine 

                                                            

        Na temelju članka 31. i 36. Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda („Narodne novine“, broj 

73/97) i Odluke o dodjeli jednokratne bespovratne novčane pomoći Općini Primorski Dolac za 

djelomično ublažavanje i otklanjanje posljedica štete u elementarnoj nepogodi nastaloj u travnju 2016. 

godine, uzrokovane mrazom, na području Općine Primorski Dolac, čl.39. Statuta Općina Primorski 

Dolac (Službeni glasnik br. 06/13 i 14/13), Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 117. 

kolegiju održanom  dana 15. svibnja 2017. godine donosi  

 

 

ODLUKU   

o povratu neutrošene novčane pomoći dodjeljene radi djelomičnog ublažavanja i otklanjanja  

posljedica štete nastale na poljoprivrednim kulturama od Splitsko-dalmatinske županije   

 

Članak 1. 

 

Općinski načelnik donosi Odluku o povratu 202, 46 kuna neutrošene novčane pomoći 

dodjeljene od strane Splitsko-dalmatinske županije radi djelomičnog ublažavanja i otklanjanja 

posljedica štete nastale na poljoprivrednim kulturama u travnju 2016. godine fizičkim osobama koje su 

prijavile štete Povjerenstvu za štete Općine Primorski Dolac. 

Iznos od 202, 46 kuna je ostao neutrošen iz razloga što je prijavitelj štete- Davor Franić 

preminuo i nema nasljednika, te će se isti vratiti na žiro račun Splitsko-dalmatinske županije IBAN: 

HR3023300031800017008, model HR68, poziv na broj 7374- OIB uplatitelja.  

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

         

         NAČELNIK OPĆINE 

         BOŽO VIDIĆ 

         u.z. Zamjenik Načelnika 

          

DALIBOR UKIĆ  

 

                                                                                             

 

 

 

 


